

ΟΜΟΝΟΙΑ ΑΡΑΔΙΠΠΟΥ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 31 Δεκεμβρίου 2024

	Σημ.	2024 €	2023 €
Εισοδήματα	6	964,482	405,786
Έξοδα διανομής και πωλήσεων		(3,628)	(1,063)
Έξοδα διοίκησης		(957,232)	(377,349)
Κέρδος από εργασίες		3,622	27,374
Έξοδα χρηματοδότησης	9	(2,234)	(35,366)
Πλεόνασμα/(ζημιά) για το έτος		1,388	(7,992)

Οι σημειώσεις στις σελίδες 8 μέχρι 18 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των οικονομικών καταστάσεων.

ΟΜΟΝΟΙΑ ΑΡΑΔΙΠΠΟΥ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ

31 Δεκεμβρίου 2024

	Σημ.	2024 €	2023 €
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ			
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία			
Ακίνητα, εγκαταστάσεις και εξοπλισμός	10	1,270,732	1,058,640
Επενδύσεις σε θυγατρικές εταιρείες	11	1,000	1,000
		1,271,732	1,059,640
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία			
Εμπορικά και άλλα εισπρακτέα	12	35,958	31,595
Μετρητά στην τράπεζα και στο ταμείο	13	795	2,324
		36,753	33,919
Σύνολο περιουσιακών στοιχείων		1,308,485	1,093,559
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ			
Ίδια κεφάλαια			
Άλλα αποθεματικά		891,089	999,089
Συσσωρευμένες ζημιές		(664,624)	(666,010)
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων		226,465	333,079
Μη βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις			
Δανεισμός	14	833,435	727,867
		833,435	727,867
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις			
Εμπορικοί και άλλοι πιστωτές	15	248,585	32,613
		248,585	32,613
Σύνολο υποχρεώσεων		1,082,020	760,480
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων και υποχρεώσεων		1,308,485	1,093,559

Στις 2025 το Διοικητικό Συμβούλιο ενέκρινε αυτές τις οικονομικές καταστάσεις για έκδοση.


.....
Κώστας Χριστοφόρου
Πρόεδρος


.....
Ξάνθος Νεοφύτου
Ταμίας

Οι σημειώσεις στις σελίδες 8 μέχρι 18 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των οικονομικών καταστάσεων.

31 Δεκεμβρίου 2024

	2024	2023
Σημ.	€	€
ΡΟΗ ΜΕΤΡΗΤΩΝ ΑΠΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ		
Πλεόνασμα/(έλλειμμα) για το έτος	1,388	(7,992)
Αναπροσαρμογές για:		
Αποσβέσεις ακινήτων, εγκαταστάσεων και εξοπλισμού	10 12,217	5,117
Χρεωστικούς τόκους	9 -	31,450
	13,605	28,575
Μεταβολές στο κεφάλαιο κινήσεως:		
Αύξηση στα εισπρακτέα ποσά	(4,363)	(21,045)
Αύξηση στους εμπορικούς και άλλους πιστωτές	125,970	9,734
Μετρητά που προήλθαν από εργασίες	135,212	17,264
ΡΟΗ ΜΕΤΡΗΤΩΝ ΑΠΟ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ		
Πληρωμή για αγορά ακινήτων, εγκαταστάσεων και εξοπλισμού	10 (242,309)	(16,815)
Καθαρά μετρητά για επενδυτικές δραστηριότητες	(242,309)	(16,815)
ΡΟΗ ΜΕΤΡΗΤΩΝ ΑΠΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ		
Εισπράξεις από νέα δάνεια	105,568	31,450
Πληρωμή τόκων	-	(31,450)
Καθαρά μετρητά που προήλθαν από χρηματοδοτικές δραστηριότητες	105,568	-
Καθαρή (μείωση)/αύξηση σε μετρητά και αντίστοιχα μετρητών	(1,529)	449
Μετρητά και αντίστοιχα μετρητών στην αρχή του έτους	2,324	1,875
Μετρητά και αντίστοιχα μετρητών στο τέλος του έτους	795	2,324

7